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Nama Instansi

Dinas Perkebunan dan Peternakan Kalimantan Selatan

Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Kalimantan Timur
Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Kalimantan Timur
Dinas Tanaman Pangan Hortikultura dan Peternakan Kab. Pasaman Barat
Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Bengkulu

Dinas Peternakan Aceh

Direktorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan Hewan

Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan Palembang

Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Sumatra Barat

Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Lampung

Dinas Pertanian dan Peternakan Daerah Manado

Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Nusa Tenggara Barat
Dinas Pertanian Belitung

Dinas Tanaman Pangan Hortikultura dan Peternakan Jambi
Balai Besar Penelitian Veteriner

Universitas Brawijaya

Disnak Keswan Prov Bengkulu

Disnnak Keswan Prov Bengkulu

Pusyankeswannak Prov DKI Jakarta

Dinas Perkebunan dan Peternakan Prov Kalsel

Dinas Perkebunan dan Peternakan Prov Kalsel

Disnak Keswan Prov Lampung

DKPP Prov Sumsel

Akademi Farmasi Surabaya

Disnak Keswan Prov NTB

Disnak Keswan Prov Riau

Dinas Tanaman Pangan dan Peternakan Prov Sulawesi Tenggara
Sekolah Vokasi UGM

Nomor
524/641/Nakkes-3/111/2020
143/NAK.KT.06/2/2020
027/063/P3H/02/2020
027/08/SP/DTPHP/2020
02/NAKESWAN/SPK-1/03/2020
Satker/069135/231/111/2020
20001/PL.010/F.4/03/2020
SPK. 027/DKPP/V1/2020
050/SK-TP/DPKH-SB/IV/2020
524/10/PL-TP-06/D1/VII/2020
030/027/SP/1V/2020
420/6583/Satker-06/2020

Ruang Lingkup
Pengadaan Vaksin Jembrana

Masa
23 Maret 2020 s/d 21 Mei 2020

Pengadaan Vaksin Jembrana dan Vaksin Ra 20 Februari 2020

Pengadaan Vaksin Jembrana
Pengadaan Vaksin Rabies

Pengadaan Vaksin Rabies ( Neo Rabivet)
Pengadaan Vaksin Rabies ( Neo Rabivet)

14 Februari 2020

16 Maret 2020 s/d 31 Maret 2020
23 Maret 2020

10 Maret 2020

Pengadaan Vaksin Antraks dan Vaksin Rabi 20 Maret 2020

Pengadaan Vaksin Jembrana
Pengadaan Vaksin Jembrana
Pengadaan Vaksin Jembrana
Pengadaan Vaksin Rabies
Pengadaan Vaksin Rabies

0/SPK-Vaksin/Pertanian/APBN/VI/2 Belanja Barang Vaksin

S. 1988/DTPHP.3.1/V1/2020
1694/HK.230/H.5.1/11/2020
01014/HK.230/F4.H/04/2020
02/NAKKESWAN/SPK-1/02/2021
05/NAKKESWAN/SPK-1/02/2022
11001/HK.230/F4.H/02/2021
524/699/Nakkes-3/IV/2021
524/700/Nakkes-3/1V/2021
524/ 366 /V.23/D.1/2021
SPK.027/DKPP.19.04/V1/2021
008/AKFAR-SBY/30.07/111/2021
KU.240/ 2010 /Satker-06/2021
602/PKH-UPT.LVKH/V/2021
050/181/SP/Satker-06/TP/2021
18004/HM.230/F4.H/02/2021

Pengadaan Vaksin Jembrana

20 Mei 2020

06 April 2020

10 Juli 2020 s/d 09 Agustus 2020
03 April 2020

15 Mei 2020

03 Juni 2020

03 Juni 2020

Penelitian dan Pengembangan Uji Elisa/Rag 18 November 2020
Penelitian dan Pengembangan Kit Doagnos 01 April 2020

Pengadaan Vaksin Rabies
Pengadaan Vaksin Jembrana

Penyediaan Reagen dan Kit Pengujian

Pengadaan Vaksin Jembrana
Pengadaan Vaksin Rabies

Pengadaan Vaksin Jembrana
Pengadaan Vaksin Jembrana
Tri Dharma Perguruan Tinggi

Pengadaan Vaksi Rabies dan Anthrax
Pengadaan antigen dan serum positif/nega

Pengadaan Vaksin Rabies
Pelaksanaan Pengembangan SDM

26 Feb - 24 Mar 2021

26 Feb - 24 Mar 2021

11 Feb - 31 Des 2021

20 April - 19 Mei 2021

20 April - 19 Mei 2021

5 April 2021 -

19 April - 3 Mei 2021

22 Mar 2021 - 22 Mar 2026
25 Mei - 24 Juni 2021

31 Mei - 30 Juni 2021

8 Juni - 8 Agustus 2021

18 Feb 2021 - 18 Feb 2026

Lama
60 Hari
45 Hari
135 Hari
16 Hari
15 Hari
90 Hari
60 Hari
60 Hari
180 Hari
30 Hari
60 Hari
15 Hari
60 Hari
60 Hari
6 Bulan
2 Tahun
30 hari
30 hari
11 bulan
30 hari
30 hari
45 hari
15 hari
5 Tahun
30 hari
30 hari
60 hari
5 tahun



